ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2024  г.                                                 № 299

г. Красноуфимск

 О присвоении  Спортивно – оздоровительному комплексу  МАУ ДО СШ

ГО Красноуфимск имени  Вячеслава Петровича Веденина -

Олимпийского чемпиона, заслуженного мастера спорта СССР

На основании предложения трудового коллектива МАУ ДО СШ ГО

Красноуфимск, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 28, 48 Устава городского

округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  Спортивно – оздоровительному комплексу

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа городского округа  Красноуфимск» имя  Вячеслава

Петровича Веденина - Олимпийского чемпиона, заслуженного мастера спорта

СССР (краткое наименование: СОК МАУ ДО СШ ГО Красноуфимск

им. Вячеслава Веденина).

2. Директору Муниципального автономного учреждения

дополнительного образования  «Спортивная школа городского округа

Красноуфимск» Чуканову В.И. (по согласованию)  обеспечить в месячный

срок внесение необходимых изменений и дополнений в устав МАУ ДО СШ

ГО Красноуфимск.

3. Опубликовать настоящее Постановление в  официальном

периодическом печатном издании  «Вестник  городского округа

Красноуфимск.» и на официальном сайте Администрации городского округа

Красноуфимск.

4. Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

consultantplus://offline/ref=473B00CAD0BC29C04FD208F611F78B09A7DD1244F9C96843BCC376AD6C93B56D1D26CF12A4FA64376DDEE
consultantplus://offline/ref=473B00CAD0BC29C04FD208F611F78B09A7DD1C49FBC66843BCC376AD6C69D3E

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации городского округа Красноуфимск по

социальной политике Ю.С. Ладейщикова.

Глава городского округа Красноуфимск                                       М.А. Конев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Главы городского округа Красноуфимск

 Наименование постановления: «О присвоении  Спортивно – оздоровительному

комплексу  МАУ ДО СШ ГО Красноуфимск имени  Вячеслава Петровича Веденина -

Олимпийского чемпиона, заслуженного мастера спорта СССР».

Должность Фамилия и

инициалы

Сроки и результаты согласования

Дата

поступления

на

согласование

Дата

согласования

Замечания

и подпись

Заместитель главы

городского округа

Красноуфимск по правовым

и организационным

вопросам

Шахбанов

 Р. О.

Заместитель главы

городского округа

Красноуфимск по

социальной политике

Ладейщиков

Ю.С.

Начальник МО Управление

образованием городского

округа Красноуфимск

Вахрушева

Е.А.

Начальник Управления

экономического развития

городского округа

Красноуфимск

Борисовских

Е.Ф.

Начальник отдела правовой

работы

Колмаков

А.С.

Независимый эксперт

администрации городского

округа Красноуфимск

Моржерина

Л.В.

Постановление  разослать:

1. МО Управление образованием городского округа

Красноуфимск___________________________________________________________

_______________________________________________________________________

____________
Исполнитель:

Начальника МО Управление образованием городского округа Красноуфимск

Вахрушева Е.А., тел. 5-08-94